
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818222

Prodej bytu 1+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. <![CDATA[ Josefa Brabce ]]>

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Ostrava, ul. Josefa
Brabce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888559 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), <![CDATA[ Josefa Brabce ]]>

Prodej bytu 1+1, 40 m?, Ostrava, ul. Josefa Brabce

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 1+1 v os. vlastnictví, 4.
patro s výtahem. Celková plocha bytu vč. příslušenství je uvedena
v evidenč. listu 40,40 m?. Součástí bytu je i sklepní kóje a
samostatná lodžie umístěná mimo byt - přes chodbu domu, viz foto.
Ve fotogalerii můžeme také porovnat  současný stav bytu, který je
určen k celkové rekonstrukci s vizualizací možnosti zařízení
kuchyně a obývací části. Místnosti bytu jsou se samostatnými
vstupy. Rekonstrukcí však může vzniknout i otevřená kuchyně
navazující na obývací část. Ano, dům je po revitalizaci. Energetický
štítek domu se stává nedílnou součástí kupní smlouvy a ukazuje
nám klasifikaci C - úsporná, což dokládají i nízké měsíční náklady
na byt. Přesný rozpis těchto nákladů vč. výměr jednotlivých
místností  je k doložení na vyžádání. Od centra jen 3 zastávky
MHD. Využijte snížených úrokových sazeb u hypotéky, kde
zpracování variant řešení financování je pro klienty MM zdarma od
A do Z. Doporučujeme prohlídku bytu.

CENA: (za nemovitost) 2 139 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818222

Prodej bytu 1+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. <![CDATA[ Josefa Brabce ]]>

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 40

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

<![CDATA[ Dvořák ]]>

<![CDATA[ Pavel ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


